Krantechnik
SIP  |  Krantechnik
Kranwaagen
•	Geringes Eigengewicht
•	Wetterfest nach IP 65
•	Überlastanzeige ab 110% des Messbe-
reiches
•	Tariermöglichkeit über den gesamten
Messbereich
•	Langes Batterieleben mit bis zu 100
Stunden
•	Digitales Display
•	18 mm Ziffernhöhe
•	Leichtere Version der SK Zugkraft-
messgeräte
•	Für Anwender, bei denen es nicht auf
max. Messgenauigkeit ankommt
•	Max. Abweichung 0,8% vom Endwert
(SK=0,2%)
•	Von 0,25 t – 20,0 t
•	Kein Signalausgang für Fernablese–
geräte etc.
Gefertigt nach den Forderungen der elek-
tromagnetischen Richtlinien und dem
europäischen Standard EN 55022 und
EN 50082.2.
Kranwaage Light Messbereich bis 20 t
Die wirtschaftliche Lösung für schwere Lasten
B
A
G
E
H
F
C
I
D
Bestellbeispiel: SL.0003.20  Kranwaage Light Messbereich bis 3.200 kg
 Info
Bei Sonderkonstruktionen rufen Sie uns
einfach an, wir beraten Sie gern.
Passende Schäkel und Haken für die
Kranwaage Light finden Sie auf Seite 128-
129.
 Mess-  Kleinster Max. Max. Gewicht  LCD- Abmessungen Bestell-Nr. Preis/Stück
bereich Maßschritt Anzeige Abweichung Ziffernhöhe A B C D E F G H I ohne Schäkel
bis... [t]  [kg] ±[kg] [kg] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] €
0,25 0,50 250 2 1,1 18 220 90 42 14 196 12 35 36,5 16 SL.0000.25 857,80
0,5 1,00 500 4 1,1 18 220 90 42 14 196 12 35 36,5 16 SL.0000.50 920,30
1,0 2,00 1000 8 1,1 18 220 90 42 14 196 12 35 36,5 16 SL.0001.00 974,10
2,0 5,00 2000 15 1,3 18 233 90 48 22 207 13 45 46,5 25 SL.0002.00 1.205,50
3,2 5,00 3200 25 1,5 18 243 97 48 22 207 18 45 51,5 25 SL.0003.20 1.321,80
6,4 10,00 6400 50 2,3 18 275 115 48 28 217 29 54 70 31 SL.0006.40 1.433,80
10,0 20,00 10000 80 4,0 18 325 110 62 42 257 34 80 95 51 SL.0010.00 1.601,50
20,0 50,00 20000 150 7,0 18 371 134 72 54 269 51 84 120 65 SL.0020.00 1.814,30
Teuerungszuschlag
220